PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA D.G Nº 837, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o

disposto no Ato G.P nº 113, de 23 de junho de 2009,

R E S O L V E

Suspender, com base no art.7º, do Ato GP

nº 228/2011, o expediente, no dia 30/12/2011, nas

unidades relacionadas no art. 5º, do Ato GP nº

228/2011, com exceção do Gabinete da Presidência e

Diretoria de Orçamento e Finanças.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm